SERV. DETERMINAZIONI DIRIG,
TRASMESSA UFF. S (T
Sedl- W Rog. APl o

i1 9 9 LUG. 2003 /

L RESP, DEL BERVIZIO
L'ISTRUTTE IRETTIVO
{Fraptes umino}

P
/@w/\)ﬁ |

CITTA’ DI RAGUSA

Carpip SETTORE TEMPORANEO DEL P.LT.
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al regisiro generale
In data 'Z g Fﬁﬁ 5005

Ne - Oggetto : Autorizzazione missione all’Arch. Enza .
VAl Battaglia a Palermo c/o Dipartimento Territorio € Amb.

i1 29 luglio 2005 —Convocazione Partenariato PIR RES

N° 18 Settore PIT
Data 25-07-05

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

302. 5Pl
BIL 2005... CcAP.A30Z- & DENOM....:QH:MQ........%
FUNZ...D § SERV..24 INTERV...Of

IL RAGIOWCAPO

L’anno 2005, il giorno venticinque del mese di luglio, nell’ufficio del Settore P.L.T
il  Dirigente dott. Ing. Francesco Poidomani ha adottato la seguente
determinazione:




1l sottoscritto dirigente Ing. Francesco Poidomani:

Premesso che: in data 20/07/05 & pervenuta, a mezzo posta elettronica, la nota di convocazione del
Partenariato PIR - Rete ecologica siciliana, che st tiene venerdi 29 luglio 2005 alle ore 11,00
presso la sede det Dipartimento Regionale Territorio e Ambiente, in Via Ugo La Malfa, 169 a
Palermo;

Considerato : per quanto sopra, di autorizzare alla partecipazione I’Arch. Enza Battaglia

accompagnata dall’autista, con mezzo comunale, € dal sottoscritto Dirigente;

Che per tale missione occorre impegnare Ja somma presumibile di 30,00 euro per il pasto;

Visto ’art. 47, comma 1, lett.G, dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla G.UR.S. n.26 del
22. 05.1993;

Vlsto I’art. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi comunali;
DETERMINA

1. Per quanto specificato in premessa, autorizzare I’ Arch. Enza Battaglia a recarsi a Palermo

giorno 29 luglio 2005,
2. Impegnare la somma presunta di 30,00 euro per spese di vitto e missione al cap. (024
Funz. O  Serv.©! Int. § { Bil.2005 (imp. 2 (:/ -

3. Provvedere con separato atto alla liquidazione.

Parte integrante: ¢ mail di convocazione.

Il Dirigente

Per P sa vm

i DIRIGENT[Z 1° SETTORE
(dot. Franc o Lum:era) agusa [ L T AU




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.l della

legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

918\%?\(0( IL RESP/ E DI RAGIONERIA
RAGUSA. . ~{¢ LAY

'R
UFFICIO DEL SEGRETARIO GENERALE

Si esprime parere favorevole sulla legittimita formale della
presente determinazicne.

RAGUSA %ﬁ

IL SEGRETARIO GENERALE

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Alko Pretorio, per la durata di gicrni sette,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, ¢ di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario
Generale. —
Addi. 2R ~95

IL MESSO COMUNALE

/7 oz d
/Qdﬁf;ﬁdﬁ?éd;;g£;%@‘t€4%‘a

Il sottoscritto Messo comunale attesta il cbmpimento del 57 O —
~Jd° 3

suindicato pericde di pubblicazicne e cicd dal 0-3-05 a1 b9 .S
Addid: £-.95.

IL MESSO COMUNALE



